[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    04.05.2022  №  298
Об организации праздничных мероприятий,
посвященных Дню Победы в Великой
Отечественной войне
В связи с празднованием 9 мая 2022 года 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Организовать и провести Комитету по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                      (А.А. Королёва) 9 мая 2022 года праздничные мероприятия, посвященные Дню Победы в Великой Отечественной войне.
2. Рекомендовать ОМВД по г. Десногорску (Ю.А. Гришину):
2.1 Обеспечить охрану правопорядка во время проведения праздничных мероприятий.
2.2 Организовать перекрытие участков дороги:
·  с 8:30 до 11:00 по дорогам: Н-6 от пересечения автодорог Н-5 и Н-6 (магазин «Бродвей») – Большое кольцо; автодорога Н-10 от большого до малого кольца; автодорога Н-8;
·  с 10:00 до 12:00 по автодороге Н-9 и Н-9а (в районе Плотины и магазина «GREENландия»);
·  с 10:00 до 14:00 по автодороге Н-11 (от Мемориального комплекса «Курган Славы» до коттеджа 40, 6 мкр.);
·  с 9:00 до 22:00 по автодороге Н-4 (от МБУДО «Десногорская ДМШ им. М.И. Глинки» до большого кольца).
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                        А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.